Rēzeknes novada pašvaldības 
Būvvaldei
Atbrīvošanas aleja 81, Rēzekne, LV-4601
	

	Vārds, Uzvārds / 
Uzņēmuma nosaukums

	Reģistrācijas Nr. 


	Dzīves vietas pasta adrese /

Juridiskā adrese

	Tālrunis / 
E-pasta adrese


  KRĀSU PASE
	Objekts:
	

	Adrese:
	

	Būves kadastra apzīmējums:
	

	Objekta īpašnieks:
	Vārds, Uzvārds / 
Uzņēmuma nosaukums

Reģistrācijas Nr. 
Dzīves vietas pasta adrese /

Juridiskā adrese

Tālrunis / 
E-pasta adrese



	
	
	

	
	

	
	

	Krāsu risinājuma projekta autors:
	Vārds, Uzvārds / 
Uzņēmuma nosaukums
Tālrunis / 
E-pasta adrese



	
	
	

	
	
	

	Esošās ēkas fotofiksācija:
	


Krāsaina būves fasādes krāsojuma vizualizācija (fotomontāža vai zīmējums) ar krāsu izvilkuma numuriem (Nr.)
	


Krāsu paraugi
Norādāmās detaļas: jumta segums, sienu apdare, dekoratīvie element, logu rāmji, durvis slēģi, vārti, žogs, margas, cokols, cokolstāvs, metāla konstrukcijas u.c.

	Krāsu izvilkuma Nr.
	Detaļas nosaukums
	Krāsas katalogs
	Krāsas kods
	Krāsas paraugs (15x50mm)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7


	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


	Īss skaidrojošs apraksts:
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


Pielikumā dokumentu kopijas, uzrādot oriģinālus (vajadzīgo atzīmēt):
	
	Īpašumtiesības apliecinoši dokumenti 
	

	
	Būves lietošanas tiesību apliecinoši dokumenti
	

	
	Pilnvara, ja iesniegumu neiesniedz nekustamā īpašuma īpašnieks

	
	Cits:
	


Kontaktpersona:

	
	Objekta īpašnieks 

	
	Krāsu risinājuma projekta autors:

	
	Iesnieguma iesniedzējs


Ieceres ierosinātāja apliecinājums:
Apliecinu, ka:

· Krāsu pasē paredzēto darbu laikā netiek nomainīti fasādes elementi un paredzamie darbi neatbilst nevienam citam būvniecības ieceres veidiem.
· Pievienotie dokumenti (kopijas) ir autentiski, patiesi un pilnīgi, attiecībā uz objektu nav nekādu apgrūtinājumu, aizliegumu vai strīdu.
Esmu informēts, ka:

· Krāsu pase tiek izskatīta 7 darba dienu laikā pēc tās reģistrācijas Būvvaldē. Viens krāsu pases eksemplārs tiek nodots glabāšanā Būvvaldes arhīvā.
· Krāsu pasi var saņemt Būvvaldē. Krāsu pases noraidījuma gadījumā Būvvalde sniedz rakstisku atteikumu, kurš tiek nosūtīts īpašniekam ierakstītā vēstulē. 
	
	
	

	Datums
	
	Paraksts / paraksts atšifrējums/


AIZPILDA BŪVVALDE:
Rēzeknes novada pašvaldības būvvaldes lēmums Nr._______________ , datums____________ 

par krāsu pases saskaņošanu:
	Būvvaldes atbildīgā amatpersona
	
	
	

	
	Vārds, uzvārds, Amats, Paraksts
	
	Datums


Rēzeknes novada pašvaldības būvvaldes komisijas lēmums Nr._______________ , datums____________ 

par atteikumu saskaņot krāsu pasi:
	Būvvaldes atbildīgā amatpersona
	
	
	

	 
	Vārds, uzvārds, Amats, Paraksts
	
	Datums


1

